
Kontaktlista arkivnätverk för kommunala bolag i Linköpings kommun​ ​ ​ Senast uppdaterad 2025-04-16 
 
​ ​  
Bolag o.dyl: Namn: Arkivroll: E-postadress:​ Tel.nr. 
Kinda Kanal Lena Fältros VD lena@kindakanal.se 013-12 68 80 
Lejonfastigheter Gisela Fabschitz Arkivsamordnare gisela.fabschitz@lejonfastigheter.se 013-20 55 27 
Linköping City 
Airport 

Charlotta 
Björklund 

Arkivansvarig charlotta.bjorklund@linkopingcityairport.se 013- 26 28 02 

Linköping Science 
Park 

Cecilia Janzén Arkivredogörare cecilia.janzen@linkopingsciencepark.se 072-46 47 132 

Linköpings 
stadsarkiv 

Bo Peter Persson Kommunarkivarie 
med tillsyn över de 
kommunala bolagen 

bo.persson@linkoping.se 013-20 65 94 

Linköpings 
stadsarkiv 

Dan Malmsten Stadsarkivets chef dan.malmsten@inkoping.se 013-20 70 28 

Linköpings 
stadsarkiv 

Maria Dalbark E-arkivarie maria.dalbark@inkoping.se 013-26 30 22 

Sankt Kors Nathalie Lindquist Arkivansvarig nathalie lindquist@sanktkors.se 013-26 36 34 
Stadshus Anna Mevius Arkivredogörare anna.mevius@linkoping.se 013-26 28 60 
Stångåstaden Frida Dollsén Arkivsamordnare frida.dollsen@stangastaden.se 072-593 88 93 
Tekniska verken Arkivfunktion  arkiv@ekniskaverken.se  
Tekniska verken Roger Seth Arkivsamordnare Roger.Seth@tekniskaverken.se 013-30 85 43 

 
 
Listan administreras av Bo Persson@linkoping.se på Linköpings stadsarkiv. 
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